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	Lista rezerwowa projektów wybranych do dofinansowania w ramach naboru nr RPLD.06.02.01-IZ.00-10-001/17 w ramach
Osi priorytetowej VI Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu
Działania VI.2 Rozwój gospodarki turystycznej
Poddziałania VI.2.1 Rozwój gospodarki turystycznej

	Lp.
	Numer wniosku
o dofinansowanie
	Nazwa Wnioskodawcy
	Tytuł projektu
	Całkowita wartość projektu
	Dofinansowanie
	Wnioskowana kwota dofinansowania -EFRR
	Dofinansowanie EFRR narastająco
	Procent przyznanych punktów

	1
	WND-RPLD.06.02.01-10-0074/17
	Firma handlowo-usługowa "GAJ-POL" S.C. Andrzej Gajda, Łukasz Gajda
	Podniesienie atrakcyjności turystycznej poprzez wyposażenie pokoi noclegowych, modernizację Sali konferencyjno-bankietowej wraz z częścią gastronomiczną restauracji "U REJENTA"
	948 415,98
	577 531,36
	577 531,36
	577 531,36
	63,72

	2
	WND-RPLD.06.02.01-10-0070/17
	Gmina Miasto Zgierz
	Budowa szlaków turystycznych na terenie miasta Zgierza
	1 997 869,87
	1 368 817,48
	1 368 817,48
	6 431 092,66
	62,39

	3
	WND-RPLD.06.02.01-10-0088/17
	Gmina Daszyna
	Przystosowanie budynku „starej gminy” w Mazewie oraz części budynku Daszyna 40 do pełnienia funkcji turystycznych
	1 364 800,60
	936 039,28
	936 039,28
	7 367 131,94
	62,18

	RAZEM
	4 311 086,45
	2 882 388,12
	2 882 388,12
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